

**MATEŘSKÁ ŠKOLA KŘEMŽE – ZATEPLENÍ OBJEKTU A VÝMĚNA
STÁVJÍCÍCH OKEN ZA NOVÁ PLASTOVÁ**

SMLOUVA O DÍLO – dodatek č. 1

**uzavřená podle paragrafu 536 až 565 zákona číslo 513/1991 Sb. - obchodního zákoníku -
v platném znění
(dále jen "obchodního zákoníku")**

SMLUVNÍ STRANY

Objednatel:

Název: Městys Křemže
Sídlo: Náměstí 35, Křemže, 382 03
IČ: 00245950
Jednající: Ing. Josef Troup, starosta obce
Tel.: +420 380 741 126
E-mail: sekretariat@kremze.terms.cz
:

Zhotovitel:

Název: IZOGARANT s.r.o.
Sídlo: Husinecká 903/10, 130 00 Praha - Žižkov
Zástupce pro zakázku: Michal Tomek, ředitel
Telefon: 739 200 912
Email: tomek.m@izogarant.cz
Statutární zástupci: Jaroslav Kaša, jednatel
IČ: 26083914
DIČ: CZ26083914
Obchodní rejstřík: Městský soud v Praze, spisová značka C 207405
Bankovní spojení: Česká Spořitelna a.s.
Číslo běžného účtu: 0571409379/0800

uzavírají následující dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo

Článek 2.

PŘEDMĚT SMLOUVY

Obsah ujednání odstavce 1. Článku 2. PŘEDMĚT SMLOUVY se vypouští a nahrazuje se následujícím textem:

1. Zhotovitel se zavazuje pro objednatele provést objednané dílo v plném souladu s touto smlouvou a projektovou dokumentací, v úplnosti dle zadání, rozsahu dle rozpočtu z cenové nabídky zhotovitele a odsouhlasených změnových listů, ve výborné kvalitě, bez vad a nedodělků.

Článek 3.
CENA DÍLA

Obsah ujednání článku 3. CENA DÍLA této smlouvy o dílo se vypouští a nahrazuje se následujícím textem:

1. Celková cena za provedení úplného díla podle této smlouvy byla stanovena na základě oceněného soupisu prací a změnových listů č. 1, 9, 10 a 11, které jsou přílohou této smlouvy.

Cena prací dle cenové nabídky a rozpočtu bez DPH	2.598.042 Kč
Přípočet a odpočet dle změnového listu č. 1 bez DPH	0 Kč
Přípočet dle změnového listu č. 9 bez DPH	172.230,83 Kč
Odpočet dle změnového listu č. 10 bez DPH	-177.502,44 Kč
Odpočet dle změnového listu č. 11 bez DPH	-158,15 Kč
Celková cena včetně přípočtů a odpočtů bez DPH	2.592.612 Kč
DPH dle právních předpisů v době podpisu této smlouvy	544.449 Kč (21% DPH)
Celková cena včetně přípočtů a odpočtů vč. DPH	3.137.061 Kč

2. Tato cena je stanovena jako nejvýše přípustná.
3. Zhotovitel tímto prohlašuje, že cena díla respektuje kvalitativní parametry stanovené projektem resp. výkazem výměr.

Ostatní ujednání této smlouvy o dílo se nemění a zůstávají v platnosti.

Tento dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo je vyhotoven ve třech shodných výtiscích s platností originálu, oboustranně podepsaných oprávněnými zástupci smluvních stran. Objednatel přebírá dvě a zhotovitel jedno takto podepsané vyhotovení.

V Křemži dne ...

V Českých Budějovicích dne

OBJEDNATEL

MĚSTYS KŘEMŽE
Náměstí 35, 382 03 Křemže
DIČ: CZ00245950
(3)

Ing. Josef Troup, starosta obce

ZHOTOVITEL



(2)

IZOGARANT s.r.o.
Husinecká 903/10
130 00 Praha 3
Pobočka J. Opletala 926/20
370 05 České Budějovice
DIČ CZ20000914 Tel./ fax: 385 725 751

Jaroslav Kaša, jednatel

Změnový list č. 1

Číslo zakázky

Dodavatel:

IZOGARANT s.r.o., Husinecká 903/10, Praha 3

Pobočka Č. Budějovice, J.Opletala 20, 370 05 Č.Budějovice

Akce: Mateřská školka Křemže – zateplení objektu a výměna oken

Ztížené podmínky

Forma zpracování: přípočet, odpočet

Zpracoval: Roman Hajný

Datum zpracování 18. 6. 2013

POLOŽKA ČÍSLO	MNOŽSTVÍ	MJ	POPIS	JEDNOTKOVÁ CENA	CELKEM
1	3,00	kpl	Kontrolní měření akreditovanou laboratoří na možnou přítomnost azbestových vláken v ovzduší v interieru ve vybraných učebnách před zahájením výměny oken	750,00 Kč	2 250,00 Kč
2	3,00	kpl	Kontrolní měření akreditovanou laboratoří na možnou přítomnost azbestových vláken v ovzduší po provedení výměny oken	750,00 Kč	2 250,00 Kč
3	-1,00	ks	Kontrolní měření akreditovanou laboratoří na možnou přítomnost minerálních vláken v ovzduší před zahájením výměny oken v exteriuru	4 500,00 Kč	-4 500,00 Kč
Celkem bez DPH					0 Kč
DPH 21%					0 Kč
Celkem vč. DPH					0 Kč

MĚSTYS KŘEMŽE
Náměstí 35, 382 03 Křemže
DIČ: CZ00245950
(3)

(2) **IZOGARANT s.r.o.**
Husinecká 903/10
130 00 Praha 3
Pobočka J. Opletala 926/20
370 05 České Budějovice
DIČ CZ26083944 Tel./ fax: 385 725 751

Změnový list č. 9

Číslo zakázky

Dodavatel:

IZOGARANT s.r.o., Husinecká 903/10, Praha 3

Pobočka Č. Budějovice, J.Opletala 20, 370 05 Č.Budějovice

Akce: Mateřská školka Křemže – zateplení objektu a výměna oken

Zateplení pláště

Forma zpracování: přípočet

Zpracoval: Roman Hajný

Datum zpracování

POLOŽKA ČÍSLO	MNOŽSTVÍ	MJ	POPIS	JEDNOTKOVÁ CENA	CELKEM
1	370,00	mb	Doplnění ostění z EPS 70 F, rohová lišta se sítí, APU lišta se sítí, základní vrstva (výztužná síť vtlačena do stěrkového tmelu), penetrace podkladu, tenkovrstvá pastovitá omítka zrnitá 1,5 mm	315,00 Kč	116 550,00 Kč
2	144,60	mb	Nadpraží - doplnění ostění z EPS 70 F, rohová lišta se sítí, APU lišta se sítí, základní vrstva (výztužná síť vtlačena do stěrkového tmelu), penetrace podkladu, tenkovrstvá pastovitá omítka zrnitá 1,5 mm	310,00 Kč	44 826,00 Kč
3	15,40	m2	D+M zateplení stěn.pláště v přístavku polystyrénem tl.140mm ve dvou vrstvách 40+100mm,tenkovrst.omít.s využením sítí.- bez ostění	704,86	10 854,83 Kč
4					0,00 Kč
5					0,00 Kč
6					0,00 Kč
Celkem bez DPH					172 230,83 Kč
DPH 21%					36 168,48 Kč
Celkem vč. DPH					208 399,31 Kč

MĚSTYS KŘEMŽE

Náměstí 35, 382 03 Křemže

DIC: CZ00245950

(3)

(2)



IZOGARANT s.r.o.

Husinecká 903/10

130 00 Praha 3

Pobočka J. Opletala 926/20

370 05 České Budějovice

DIC CZ26083914

Tel. fax: 385 725 751

Změnový list č. 10

Číslo zakázky

Dodavatel:

IZOGARANT s.r.o., Husinecká 903/10, Praha 3

Pobočka Č. Budějovice, J.Opletala 20, 370 05 Č.Budějovice

Akce: Mateřská škola Křemže – zateplení objektu a výměna oken

Zateplení pláště

Forma zpracování: odpočet

Zpracoval: Roman Hajný

Datum zpracování

POLOŽKA ČÍSLO	MNOŽSTVÍ	MJ	POPIS	JEDNOTKOVÁ CENA	CELKEM
1	-370,00	mb	systémová deska pro obklad ostění z XPS 20mm s povrchovou úpravou a integrovanou rovou lištou se sítkou pro navázání na líc fasády+ systémová plastová ukončovací lišta k okennímu rámu opatřená samolepicími páskami + nátěr ostění barvou, min vodivost materiálu 0,029W/K.m	331,14	-122 522,54 Kč
2	-144,60	mb	Nadpraží - systémová deska 20mm s povrchovou úpravou a integrovanou rovou lištou se sítkou pro navázání na líc fasády + plastová ukončovací lišta k okennímu rámu opatřená samolepicími páskami + nátěr ostění barvou, min vodivost materiálu 0,029W/K.m	327,36	-47 335,90 Kč
3	-78,00	kus	D+M odvětrání střešního prostoru vč.prořezání bedn -trubka Js100 s mřížkou a sítí	98,00	-7 644,00 Kč
4					0,00 Kč
5					0,00 Kč
6					0,00 Kč
Celkem bez DPH					-177 502,44 Kč
DPH 21%					-37 275,51 Kč
Celkem vč. DPH					-214 777,95 Kč

MĚSTYS KŘEMŽE
Náměstí 35, 382 03 Křemže
DIČ: CZ00245950
(3)

(2)
IZOGARANT s.r.o.
Husinecká 903/10
130 00 Praha 3
IZOGARANT Pobočka J. Opletala 926/20
370 05 České Budějovice
DIČ CZ26083914 fax: 385 725 751

Změnový list č. 11

Číslo zakázky

Dodavatel:

IZOGARANT s.r.o., Husinecká 903/10, Praha 3

Pobočka Č. Budějovice, J. Opletala 20, 370 05 Č. Budějovice

Akce: Mateřská školka Křemže – zateplení objektu a výměna oken
Zateplení pláště

Forma zpracování: odpočet

Zpracoval: Roman Hajný

Datum zpracování

POLOŽKA ČÍSLO	MNOŽSTVÍ	MJ	POPIS	JEDNOTKOVÁ CENA	CELKEM
1	-3,00	%	VRN část B - ZATEPLENÍ PLÁŠTĚ (výpočet z částky 5,271,60 Kč)	52,72	-158,15 Kč
Celkem bez DPH					-158,15 Kč
DPH 21%					-33,21 Kč
Celkem vč. DPH					-191,36 Kč

MĚSTYS KŘEMŽE

Náměstí 35, 382 03 Křemže

DIČ: CZ00245950

(3)

(2)



IZOGARANT s.r.o.

Husinecká 903/10

130 00 Praha 3

IZOGARANT

Pobočka J. Opletala 926/20

370 05 České Budějovice

DIČ CZ26083914

Tel./fax 385 725 751